
Hlavní funkce:

— Připojení do elektrické sítě: běžná zásuvka   
 230V

— Standartní rozměry: 1400x1400x2000mm,   
 šířka průchodu 900mm

— Speciální absorpční rohože, dezinfikují obuv   
 i ze spodní strany obuvi

— Spotřeba dezinfekčního roztoku: až 16ml na   
 osobu

— Možno instalovat až 32 trysek

DEZINFEKČNÍ ZDRAVOTNÍ BRÁNY 
www.zdravotnibrany.cz

MEDICAL AVTR S
Dezinfekční brána

— Oproti verzi INDUSTRIAL, lehčí o 43kg

— Spotřeba 240W při plném zatížení

— Připojeno na externí nádrž biocidního    
 roztoku

Dezinfekční brána
INDUSTRIAL AVTR

— Zesílené rámy včetně zesílených sloupů

— Vhodné do extrémních podmínek jako  
 koncerty, venkovní akce, festivaly...,   
 zejména pro venkovní použití

— Integrovaný tepelný zdroj proti    
 zamrznutí roztoku

— Nádrž na biocidní roztok je umístěna   
 uvnitř brány

— Spotřeba 240W/450W (bez/s výhřevem)  
 při plném zatížení

Technická specifikace

— Průchodnost až 900 osob/hodinu

— Termokamera s přesností měření až 0.05°C

—  Hlasová a světelná signalilzace

— Náklady na dezinfekci jedné osoby: 1Kč

— Více způsobů aplikace roztoku

 (dezinfikuje nejen povrch osoby ale i jeho   
 nejbližší okolí)

Společné parametry


